

# Прайс-лист \*\*\*SH SUN\*\*\* 01.03.2018г

г. Санкт-Петербург, ул. Самойловой, д.7, лит. А, 1 этаж, пом.3Н, скл.п.№16-18

8-911-210-68-83

Индивидуальный предприниматель Макарова Елена Викторовна

ИНН 471007300233

ОГРНИП 316470400058454

Секондхендоптом

(Бельгия/Италия/Англия/Германия/Нидерланды/Испания/США)

Категория extra

Одежда\*Обувь\*Сумки\*Аксессуары

Позиция и возможное наполнение	Цена 1 кг, руб.	Мин. партия	Стоимость мешка, руб.	Доставка от, меш.	Наличие
<b>Детский микс 0-14лет экстра</b> <b>-весна/лето</b> футболки, майки, джинсы, хб штанишки, легкие куртки, ветровки, сарафаны, летние жилетки, юбки, жилетки, пиджаки, шорты, бриджи, спортивная одежда, вельветовая одежда, платья, хб одежда, лосины, бодики, флисовые кофты, слипы сплошные, джинсовая одежда, туники	150руб/кг	25кг	3750руб	От 1 мешка Стандартная фасовка мешков 25кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортнорочный в случае доставки ТК. Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг	+
<b>-лето</b> футболки, летние штаны, майки, джинсы, хб штанишки, ветровки, сарафаны, летние жилетки, юбки, блузки с коротким рукавом, шорты, слипы сплошные, бриджи, спортивная одежда, платья, хб одежда, лосины, бодики, легкие пиджаки, джинсовая одежда	150руб/кг	25кг	3750руб	От 1 мешка Стандартная фасовка мешков 25кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортнорочный в случае доставки ТК. Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг	+
<b>-осень/зима</b> утепленные джинсы, свитера, кофты, поло, пиджаки, куртки, комбинезоны зимние и осенние, пуховики, теплые платья, теплые юбки, слипы, вельвет, хб одежда, флис	150руб/кг	25кг	3750руб	От 1 мешка Стандартная фасовка мешков 25кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортнорочный в случае доставки ТК. Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг	По запросу
<b>-всесезонный</b> теплая осенне-зимняя одежда, летняя одежда, одежда на весну и осень	150руб/кг	25кг	3750руб	От 1 мешка Стандартная фасовка мешков 25кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортнорочный в случае доставки ТК. Упаковка и доставка до	+

<p><b>Подростковый микс экстра</b></p> <p><b>-лето</b> футболки, летние штаны, майки, джинсы, хб штаны, ветровки, сарафаны, летние жилетки, юбки, блузки с коротким рукавом, шорты, бриджи, спортивная одежда, платья, хб одежда, лосины, легкие пиджаки, джинсовая одежда</p>	150руб/кг	25кг	3750руб	<p>От 1 мешка Стандартная фасовка мешков 25кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортировочный в случае доставки ТК. Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг</p>	+
<p><b>Детский микс 0-3лет экстра (baby микс) экстра</b></p> <p><b>-всесезонный</b> теплая осенне-зимняя одежда, летняя одежда, одежда на весну и осень</p>	150руб/кг	25кг	3750руб	<p>От 1 мешка Стандартная фасовка мешков 25кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортировочный в случае доставки ТК. Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг</p>	+
<p><b>-весна/лето</b> футболки, майки, пиджаки, болеро, флисовые кофты, водолазки, рубашки, ползунки, слипы сплошные, туники, сарафаны, юбки, платья, джинсы, хб штанишки, брюки флисовые, шорты, бриджи, лосины, бодики, ползунки, легкие куртки, ветровки, летние жилетки, жилетки утепленные, спортивная одежда, вельветовая одежда, хб одежда, джинсовая одежда, шапочки, слюнявчики до 5 штук</p>	150руб/кг	25кг	3750руб	<p>От 1 мешка Стандартная фасовка мешков 25кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортировочный в случае доставки ТК. Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг</p>	+
<p><b>-лето</b> футболки, майки, блузки с коротким рукавом, туники, рубашки с коротким рукавом, распашонки, водолазки, сарафаны, юбки, шорты, слипы сплошные, ползунки, слюнявчики, бодики, бриджи, капри, летние штаны, джинсы, хб штанишки, ветровки, летние жилетки, спортивная одежда, платья, хб одежда, лосины, пиджаки, джинсовая одежда</p>	150руб/кг	25кг	3750руб	<p>От 1 мешка Стандартная фасовка мешков 25кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортировочный в случае доставки ТК. Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг</p>	+
<p><b>-осень/зима</b> утепленные джинсы, свитера, водолазки, кофты, распашонки, болоневые штаны, поло, пиджаки, куртки, комбинезоны зимние и</p>	150руб/кг	25кг	3750руб	<p>От 1 мешка Стандартная фасовка мешков 25кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортировочный в случае доставки ТК. Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг</p>	+



осенние, пуховики, теплые платья, теплые юбки, слипы, ползунки, вельвет, хб одежда, флис

### Детские шорты экстра

-лето

шорты-брюки, джинсовые шорты, бермуды, велосипедки, боксерские шорты, шорты в клетку, пляжные шорты, футбольные, шорты-карго с широкими карманами

190руб/кг

25кг

4750руб

От 1 мешка  
Стандартная  
фасовка мешков  
25кг, упаковка -  
полиэтиленовый  
мешок +  
транспортиров  
очный в случае  
доставки ТК.  
Упаковка и  
доставка до  
терминала ТК в  
СПб бесплатно  
до 500кг

+

### Детские платья + юбки экстра

-лето

Сарафаны хб, сарафаны синтетика, платья хб, платья синтетика, туники, платья-трапеции, приталенные, платья-майки, нарядные (0-2%), платья на бретельках, А-образные модели, юбки: джинс, хб, комбинированные материалы, короткие, средние, длинные (небольшой %), легкие юбки, цветные, в горошек, в школу (небольшой%) и др.

190руб/кг

25кг

4750руб

+

### Детские брюки экстра

-лето

Джинсы, брючки хб, бриджи, трикотаж и др.

190руб/кг

25кг

4750руб

От 1 мешка  
Стандартная  
фасовка мешков  
25кг, упаковка -  
полиэтиленовый  
мешок +  
транспортиров  
очный в случае  
доставки ТК.  
Упаковка и  
доставка до  
терминала ТК в  
СПб бесплатно  
до 500кг

+

### Детские аксессуары для малышей экстра

шапочки однотонные, цветные, с аппликациями, слюнявчики, носочки, панамки, комфортеры (салфетка-игрушка) и др.

190руб/кг

25кг

4750руб

+

### Юбки и шорты подростковые экстра

-лето

шорты-брюки, джинсовые шорты, бермуды, велосипедки, боксерские шорты, шорты в клетку, пляжные шорты, футбольные, шорты-карго с широкими карманами, юбки: джинс, хб, комбинированные материалы, короткие, средние, длинные (небольшой %), легкие юбки, цветные, в горошек, в школу (небольшой%) и др.

190руб/кг

25кг

4750руб

+

<p><b>Юбки+платья+бриджи детские экстра</b> -лето</p> <p>Сарафаны хб, сарафаны синтетика, платья хб, платья синтетика, туники, платья-трапеции, приталенные, платья-майки, нарядные (0-2%), платья на бретельках, А-образные модели, юбки: джинс, хб, комбинированные материалы, короткие, средние, длинные (небольшой %), легкие юбки, цветные, в горошек, в школу (небольшой%) и бриджи хб, джинс, спортивные и др.</p>	190руб/кг	25кг	4750руб	<p>От 1 мешка</p> <p>Стандартная фасовка мешков 20кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортировочный в случае доставки ТК.</p> <p>Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг</p>	+
<p><b>Куртки детские экстра</b> -весна -осень/зима</p> <p>Парки, пуховики, удлиненные, короткие, с капюшоном и без, на молнии, на пуговицах и др.</p>	190руб/кг	20кг	3 800руб	<p>От 1 мешка</p> <p>Стандартная фасовка мешков 20кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортировочный в случае доставки ТК.</p> <p>Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг</p>	+
<p><b>Куртки+комбинезоны детские экстра</b></p> <p>Парки, пуховики, удлиненные, короткие, с капюшоном и без, на молнии, на пуговицах, комбинезоны, полуккомбинезоны, черного цвета, разноцветные, цветные и др.</p>	190руб/кг	20кг	3 800руб	<p>От 1 мешка</p> <p>Стандартная фасовка мешков 20кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортировочный в случае доставки ТК.</p> <p>Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг</p>	+
<p><b>Куртки+комбинезоны+ Безрукавки детские экстра</b> -осень-зима-весна</p> <p>Куртки разных фасонов, комбинезоны/полуккомбинезоны, жилетки/безрукавки</p>	190руб/кг	20кг	3800руб	<p>От 1 мешка</p> <p>Стандартная фасовка мешков 20кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортировочный в случае доставки ТК.</p> <p>Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг</p>	+
<p><b>Шапки экстра</b></p>	100руб/кг	20кг	2000руб	<p>От 1 мешка</p> <p>Стандартная фасовка мешков 20кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортировочный в случае доставки ТК.</p> <p>Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг</p>	+
<p><b>Микс Шарфы+Шапки+Перчатки+ Варежки экстра</b> -осень/зима/весна/лето</p> <p>Детские+женские+мужские</p>	100руб/кг	20кг	2000руб	<p>От 1 мешка</p> <p>Стандартная фасовка мешков 20кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортировочный в случае доставки ТК.</p> <p>Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно до 500кг</p>	+



<p><b>Микс Шарфы экстра</b>  <b>-осень/зима/весна/лето</b>  <b>-лето</b>  <b>-весна</b>          Детские+женские+мужские</p> 	<p>100руб/кг</p>	<p>20кг</p>	<p>2 000руб</p> 	<p>От 1 мешка          Стандартная          фасовка          мешков 20кг,          упаковка -          полиэтиленовы          й мешок +          транспортиро          вочный в          случае          доставки ТК.          Упаковка и          доставка до          терминала ТК          в СПб          бесплатно до          500кг</p>	<p>+</p>
<p><b>Взрослый микс (жен. +муж.)          экстра</b>  <b>-весна/лето</b>          майки, футболки с          длинным/коротким рукавом, блузки,          кардиганы, пуловеры, олимпийки,          водолазки, джемпера, поло, рубашки          с коротким/длинным рукавом,          пиджаки, болеро, кенгурушки,          платья, сарафаны, юбки на весну и          летние юбки, брюки, капри, бриджи,          шорты, джинсы, легинсы/лосины,          безрукавки, жилетки, плащи, пальто          весенние, легкие куртки, ветровки,          ветровки с флисом, куртки легкий          пух, спортивная одежда и др.</p>	<p>150руб/кг</p>	<p>50кг</p>	<p>7500руб</p>	<p>От 1 мешка          Стандартная          фасовка мешков          50кг, упаковка -          полиэтиленовый          мешок +          транспортиров          очный в случае          доставки ТК.          Упаковка и          доставка до          терминала ТК в          СПб бесплатно          до 500кг</p> 	<p>+</p>
<p><b>-лето</b>          Майки, топы, футболки, платья,          сарафаны, юбки летние хб, джинс,          шорты, бриджи, летние брюки, легкие          джинсы, рубашки с коротким          рукавом, блузки летние, кардиганы,          пиджаки, олимпийки, плащи, ветровки          и др.</p>	<p>150руб/кг</p>	<p>50кг</p>	<p>7500руб</p>	<p>От 1 мешка          Стандартная          фасовка мешков          50кг, упаковка -          полиэтиленовый          мешок +          транспортиров          очный в случае          доставки ТК.          Упаковка и          доставка до          терминала ТК в          СПб бесплатно</p> 	<p>+</p>
<p><b>-осень/зима</b>          Майки, футболки, жакеты, вязаные          кофты, свитера, поло, олимпийки,          кенгурушки, пиджаки, кардиганы,          платья, юбки, брюки, джинсы,          болоньевые штаны, куртки, пуховики,          горнолыжные костюмы, жилетки          пуховые, парки и др.</p>	<p>150руб/кг</p>	<p>50кг</p>	<p>7500руб</p>	<p>От 1 мешка          Стандартная          фасовка мешков          50кг, упаковка -          полиэтиленовый          мешок +          транспортиров          очный в случае          доставки ТК.          Упаковка и          доставка до          терминала ТК в          СПб бесплатно</p>	<p>+</p>

<b>Нижнее белье</b> <b>(жен. +муж.+ детск.) экстра</b> <i>Трусы хб больших размеров белые, черные, цветные (классические модели) бюстгалтеры, трусы х/б женские/мужские/детские,, стринги, боксеры, белое/цветное белье, сорочки, ночнушки, спортивное белье (велосипедки, бюстгалтеры), нижние майки х/б и синтетика, эротич.белье, корсеты, боди, грации, капрон.колготки и носки нов., подъяюбники, утягивающее белье, подвязки, купальники, пеньюары</i>	100руб/кг	25кг	2500руб	От 1 мешка Стандартная фасовка мешков 25кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортировочный в случае доставки ТК. Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно	По запросу
Трусы хб белые больших размеров	100руб/кг	25кг	2500руб		По запросу
<b>Куртки взрослые экстра</b> <b>-весна</b>	200руб/кг	20кг	4000руб	От 1 мешка Стандартная фасовка мешков 20кг, упаковка - полиэтиленовый мешок + транспортировочный в случае доставки ТК. Упаковка и доставка до терминала ТК в СПб бесплатно	+
<b>Юбки женские экстра</b> <b>-лето</b>	190руб/кг	25кг	4750руб		+
<b>Платья+юбки женские экстра</b> <b>-лето</b>	190руб/кг	25кг	4750руб		+
<b>Сумки</b> <b>АКЦИЯ ОТ 100КГ* по 100р/кг</b>	150руб/кг	25кг	3750руб	От 1 мешка	+
<b>Обувь экстра</b> <b>Женская+мужская+детская</b> <i>По сезону- сапоги, полусапожки, ботинки, полуботинки, туфли, босоножки, кроссовки, угги, резиновые сапоги, балетки, сандалии и др.</i>	50руб/кг	100кг	5000руб	От 4 мешков (25кг каждый)	+

**МХ** – состоит из мужской, женской или детской (от 0 до подросткового) одежды. Возможное наполнение мешков указано в прайсе по каждой позиции. На 1 мешок товара категории экстра допустимо наличие вещей с браком до 10 ед. Износ возможен до 30%. Подробные консультации по тел. 8-911-210-68-83

\*динамический прайс, цена может быть изменена в связи с курсом Евро/Доллара и ввозными пошлинами

**Оптовая база** г. Санкт-Петербург, ул. Самойловой, д.7, лит. А, 1 этаж, пом.3Н, скл.п.№16-18  
т.8-911-210-68-83, 10:00-17:00 (пн-пт).

Товары секонд хенд возврату и обмену не подлежат.

Актуально на 01.03.2018г.

Индивидуальный предприниматель Макарова Елена Викторовна

ИНН 471007300233

ОГРНИП 316470400058454